

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 2 | Edição 141 | 11 de junho de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRONICO Nº 15/2021- Contratação de empresa especializada na administração e gerenciamento de cartão magnético ou eletrônico, munidos de senha de acesso, para aquisição de gêneros de alimentação em estabelecimentos comerciais (supermercados, padarias, armazéns, açougues e similares), destinados aos servidores ativos, afastados em decorrência da percepção de auxilio previdenciário da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, "A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, "A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO nº 15/2021 do tipo "MENOR PREÇO POR ITEM". RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: do dia 16 de junho de 2021 as 09hr00 min até o dia 25 de JUNHO de 2021, às 09h00min

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 25 de JUNHO de 2021, às 10h30min LOCAL: https://bllcompras.com "Acesso Identificado"

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações — Rua: Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP — CEP 18937-000 — Telefone (14) 3375-9500 — E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 10 de junho de 2021.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 2 | Edição 141 | 11 de junho de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

NOTIFICAÇÕES



Senhoria.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Estado de São Paulo Rua Lino dos Santos, s/n, Jardini Canaã. Fone/Fax (14) 3375-9500

Ao Ilmo. Sr. Sidney José Correia Rua Benedito Ferreira Barbosa, nº 145 CEP 17150-021 Paulistânia/SP

NOTIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 57.264.509/0001-69, sediada a Rua Lino dos Santos, s/nº, CEP 18935-000, Espírito Santo do Turvo/SP, pela sua Secretaria Municipal de Saúde, vem respeitosamente perante Vossa Senhoria para expor e ao final NOTIFICAR pelo que segue.

Após fiscalização da equipe de Vigilância Sanitária foi constatado que há uma sucata de veículo caminhão em terreno urbano localizado na Rua Lauro Prado Nascimento, s/n, sucata essa que tem servido de criadouro para proliferação de mosquitos aedes aegypti.

Anota-se ainda, que referida sucata é de propriedade de Vossa

Diante disso, fica V.Sa. NOTIFICO A retirar a sucata do local supra mencionado no prazo de 3 (três) dias úteis a contar do recebimento desta, sob pena da retirada compulsória por parte da administração pública, bem como a cobrança de toda e qualquer despesa que envolva a retirada do veículo.

Espírito Santo do Turvo, 04 de maio de 2021.

Ricardo Virando Procurador Municipal



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 2 | Edição 141 | 11 de junho de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO - SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n

Jd. Canaã - CEP 18937-000

Fone: (14) 3375-9500